
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

St.Nr. 

519 

262 

287 

315 

123 

708 

10 

478 

581 

244 

251 

33 

23 

512 

102 

99 

26 

213 

18 

143 

151 

250 

3 

308 

131 

212 

89 

144 

12 

169 

226 

4 

513 

272 

603 

63 

254 

Name 

Jonas Pägelow 

John Brandin 

Julian-Etienne Fleischer 

Marlo Rach 

Mio Müller 

Mika Mörbe 

Adrian Grett 

Fritz Jülich 

Tyler Hoops 

Philipp Ulbrich 

Jim Hanelt 

Christian Paul Liehr 

Jamie Tayt-Riley Behrens 

Johannes Frank 

Zacharias Semrau 

Paul Dustin Trojahn 

Matteo Klöppel 

Theo Lessing 

Fiete Greßmann 

Jamie Fischer 

Marx Watzlawzik 

Baltruweit Thies 

Mika Lehmann 

Zoé Bartsch 

Diego Parada 

Jannis Harloff 

Linus Menzel 

Jimmy Reinke 

Joel Franke 

Lasse Borz 

Matti Köplin 

Til Schunke 

Florice Pfeiffer 

Jayden Brentführer 

Oscar Kahrau 

Konstantin Blümke 

Henri Johann Göttlicher 

Verein 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Touring Strasburg 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Groß Schwiesow 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Prisannewitz 

MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MCC Bensdorf 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Lübtheen 

MC Groß Glienicke e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Bernauer Schleife 

MC Touring Strasburg 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

Macine 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

13 

15 

14 

10 

11 

9 

8 

4 

5 

7 

12 

6 

3 

2 

0 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

13 

12 

14 

11 

9 

7 

10 

8 

6 

0 

4 

5 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamt 

50 

44 

40 

36 

31 

29 

28 

26 

24 

22 

18 

15 

14 

13 

13 

12 

10 

8 

5 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Clas
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 
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Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

65ccm 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

St.Nr. 

519 

262 

287 

315 

123 

10 

478 

708 

99 

244 

581 

251 

33 

102 

26 

512 

23 

213 

18 

250 

3 

143 

308 

89 

212 

151 

254 

131 

226 

144 

169 

603 

63 

12 

4 

513 

272 

Name 

Jonas Pägelow 

John Brandin 

Julian-Etienne Fleischer 

Marlo Rach 

Mio Müller 

Adrian Grett 

Fritz Jülich 

Mika Mörbe 

Paul Dustin Trojahn 

Philipp Ulbrich 

Tyler Hoops 

Jim Hanelt 

Christian Paul Liehr 

Zacharias Semrau 

Matteo Klöppel 

Johannes Frank 

Jamie Tayt-R iley  Behrens

Theo Lessing 

Fiete Greßmann 

Baltruweit Thies 

Mika Lehmann 

Jamie Fischer 

Zoé Bartsch 

Linus Menzel 

Jannis Harloff 

Marx Watzlawzik 

Henri Johann Göttlicher 

Diego Parada 

Matti Köplin 

Jimmy Reinke 

Lasse Borz 

Oscar Kahrau 

Konstantin Blümke 

Joel Franke 

Til Schunke 

Florice Pfeiffer 

Jayden Brentführer 

Klasse 

MV-65G 

BB-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65G 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65G 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65G 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

Wohnort 

Poppendorf 

Börnicke 

Sternberg 

Schwerin 

Strasburg 

Wittenburg 

Kessin 

Beeskow 

Teltow 

Brillit 

Zepelin 

Friedrichsruhe 

Reez 

Zierow 

Berlin 

Magdeburg 

Berlin 

Wittenburg 

Oranienburg 

Plate 

Wittenburg 

Teterow 

Burow 

Dodow 

Burg 

Kyritz 

Hamburg 

Tessin 

Hagenow-Heide 

Prenzlau 

Berlin 

Pasewalk 

Potsdam 

Neubrandenburg 

Berlin 

Eggesin 

Verein 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Touring Strasburg 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Prisannewitz 

MSC Groß Schwiesow 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MCC Schenkenhorst 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MCC Bensdorf 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

MC Lübtheen 

MC Bernauer Schleife 

MC Touring Strasburg 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

Modell 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

H u sq va rn a

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

KTM 

nden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Gesamtzeit 

18:17.380 

18:37.712 

18:44.523 

18:53.527 

18:57.557 

18:58.247 

19:08.617 

19:09.671 

19:14.671 

19:20.383 

19:29.933 

19:30.593 

19:32.243 

19:33.577 

19:48.030 

20:06.011 

20:06.792 

20:15.413 

20:42.329 

20:46.267 

20:50.163 

21:01.844 

21:02.238 

18:31.724 

18:33.206 

18:45.952 

18:48.580 

18:51.672 

19:22.814 

19:28.309 

19:35.446 

19:36.825 

19:44.180 

19:59.767 

20:18.403 

21:21.259 

21:23.674 

Diff. 

20.332 

27.143 

36.147 

40.177 

40.867 

51.237 

52.291 

57.291 

1:03.003 

1:12.553 

1:13.213 

1:14.863 

1:16.197 

1:30.650 

1:48.631 

1:49.412 

1:58.033 

2:24.949 

2:28.887 

2:32.783 

2:44.464 

2:44.858 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Punkte 

0 

25 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

22 

20 

0 

14 

13 

12 

11 

18 

16 

15 

10 

14 

0 

9 

8 

7 

6 

13 

12 

0 

5 

4 

11 

10 

3 

9 

2 

8 

1 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

20.332 

Durchnitts Geschwindigkeit 

43,631 

Beste Rundenzeit 

2:26.693 

Beste Geschw. 

46,628 

Beste Runde von 

519 - Jonas Pägelow 
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Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

65ccm 

Rennen 1 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 12:53:40 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 12:45 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

519 

262 

287 

315 

708 

123 

581 

10 

478 

244 

23 

251 

512 

33 

102 

213 

26 

18 

143 

151 

3 

308 

99 

250 

131 

212 

89 

144 

12 

169 

226 

4 

513 

272 

603 

63 

254 

Name 

Jonas Pägelow 

John Brandin 

Julian-Etienne Fleischer 

Marlo Rach 

Mika Mörbe 

Mio Müller 

Tyler Hoops 

Adrian Grett 

Fritz Jülich 

Philipp Ulbrich 

Jamie Tayt-R iley  Behrens

Jim Hanelt 

Johannes Frank 

Christian Paul Liehr 

Zacharias Semrau 

Theo Lessing 

Matteo Klöppel 

Fiete Greßmann 

Jamie Fischer 

Marx Watzlawzik 

Mika Lehmann 

Zoé Bartsch 

Paul Dustin Trojahn 

Baltruweit Thies 

Diego Parada 

Jannis Harloff 

Linus Menzel 

Jimmy Reinke 

Joel Franke 

Lasse Borz 

Matti Köplin 

Til Schunke 

Florice Pfeiffer 

Jayden Brentführer 

Oscar Kahrau 

Konstantin Blümke 

Henri Johann Göttlicher 

Klasse 

MV-65G 

BB-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65G 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65G 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65G 

MV-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

BB-65 

MV-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

MV-65 

BB-65 

Wohnort 

Poppendorf 

Börnicke 

Sternberg 

Schwerin 

Kessin 

Brillit 

Strasburg 

Wittenburg 

Teltow 

Magdeburg 

Zepelin 

Berlin 

Friedrichsruhe 

Reez 

Berlin 

Zierow 

Wittenburg 

Wittenburg 

Burg 

Plate 

Teterow 

Beeskow 

Oranienburg 

Hamburg 

Dodow 

Burow 

Hagenow-Heide 

Potsdam 

Prenzlau 

Tessin 

Neubrandenburg 

Berlin 

Eggesin 

Berlin 

Pasewalk 

Kyritz 

Verein 

MC Prisannewitz 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Touring Strasburg 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Groß Schwiesow 

MCC Schenkenhorst 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MC Woltersdorf e.V. im ADMV 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MCC Bensdorf 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Lübtheen 

MC Groß Glienicke e.V. 

MCC Tessin e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Ueckermünde 

MC Bernauer Schleife 

MC Touring Strasburg 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

Modell 

Gas Gas 

Gas Gas 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

Yamaha 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

H u sq va rn a

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

nden 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Gesamtzeit 

18:58.078 

19:11.339 

19:12.288 

19:19.237 

19:25.993 

19:27.182 

19:38.426 

19:41.080 

19:41.975 

19:43.902 

19:59.873 

20:04.212 

20:04.376 

20:21.205 

20:31.886 

20:44.870 

20:47.840 

20:57.868 

21:32.746 

21:44.192 

21:46.573 

22:02.961 

18:56.825 

19:06.503 

19:07.469 

19:11.806 

19:25.524 

19:59.174 

20:09.500 

20:39.544 

20:51.392 

21:03.192 

21:49.121 

22:04.712 

19:16.142 

1:10.199 

Diff. 

13.261 

14.210 

21.159 

27.915 

29.104 

40.348 

43.002 

43.897 

45.824 

1:01.795 

1:06.134 

1:06.298 

1:23.127 

1:33.808 

1:46.792 

1:49.762 

1:59.790 

2:34.668 

2:46.114 

2:48.495 

3:04.883 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

7 Runden 

NS 

Punkte 

0 

25 

25 

22 

20 

18 

0 

16 

15 

22 

20 

14 

18 

13 

12 

16 

11 

10 

9 

15 

0 

8 

14 

13 

0 

7 

6 

5 

12 

11 

4 

3 

10 

2 

9 

1 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

13.261 

Durchnitts Geschwindigkeit 

42,071 

Beste Rundenzeit 

2:28.884 

Beste Geschw. 

45,942 

Beste Runde von 

262 - John Brandin 

Gedruckt: 02.05.2023 20:40:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 
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Orbits 
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Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

65ccm 

Rennen 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:20:45 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 14:55 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

171 

101 

152 

77 

404 

21 

20 

401 

169 

191 

759 

828 

121 

87 

86 

939 

311 

7 

47 

259 

411 

136 

111 

207 

299 

911 

64 

215 

301 

4 

310 

128 

3 

Name 

Elias Pfeiffer 

Torgeir Will 

Ben Erik Bumann 

Lennard Geidel 

Bela Ulrich 

Keanu Käding 

Lennox Bergau 

Tim Wieland 

Nico Woltersdorf 

Oskar Saade 

Moritz Schröder 

Felix Kahrau 

Finn Ole Götze 

Oliver Engelmann 

Nicklas Lohe 

Bibi Finnja Bestmann 

Oskar Stenzel 

Mika Kluge 

Nick Soltysiak 

Paul Ehmcke 

Luca Bartsch 

Marwin Lippmann 

Karyna Melnikova 

Nico Strauch 

Ole Kretschmer 

Phil Devantier 

Moritz Sternberg 

Moritz Wischow 

John Luca Mähl 

Liam Mertin 

Willi Pusch 

Linus Harcks 

Lars Mattis Holy 

Verein 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Groß Glienicke e.V. 

LMBB 

MC Rehna 

MC Groß Glienicke e.V. 

LMBB 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Bernauer Schleife 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MCC Spremberg e.V. im ADAC 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Prisannewitz 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSC Luckau e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Modell 

Gas Gas 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

12 

13 

14 

10 

15 

11 

9 

5 

6 

3 

4 

8 

7 

1 

0 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

12 

14 

8 

11 

9 

10 

7 

6 

5 

0 

0 

4 

3 

1 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamt 

50 

44 

38 

38 

32 

27 

26 

26 

24 

23 

22 

18 

15 

13 

9 

9 

8 

7 

5 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

171 

101 

77 

152 

404 

191 

401 

20 

21 

759 

169 

828 

311 

7 

87 

121 

939 

86 

411 

47 

259 

111 

136 

207 

299 

911 

64 

128 

215 

301 

4 

310 

3 

Name 

Elias Pfeiffer 

Torgeir Will 

Lennard Geidel 

Ben Erik Bumann 

Bela Ulrich 

Oskar Saade 

Tim Wieland 

Lennox Bergau 

Keanu Käding 

Moritz Schröder 

Nico Woltersdorf 

Felix Kahrau 

Oskar Stenzel 

Mika Kluge 

Oliver Engelmann 

Finn Ole Götze 

Bibi Finnja Bestmann 

Nicklas Lohe 

Luca Bartsch 

Nick Soltysiak 

Paul Ehmcke 

Karyna Melnikova 

Marwin Lippmann 

Nico Strauch 

Ole Kretschmer 

Phil Devantier 

Moritz Sternberg 

Linus Harcks 

Moritz Wischow 

John Luca Mähl 

Liam Mertin 

Willi Pusch 

Lars Mattis Holy 

Klasse 

MV-85G 

MV-85 

MV-85G 

MV-85 

BB-85 

MV-85G 

BB-85 

MV-85 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

MV-85 

MV-85 

BB-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

BB-85 

MV-85 

MV-85G 

MV-85 

BB-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85G 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

Wohnort 

Meuchen 

Sanitz 

Gutenborn 

Schwerin 

Potsdam 

Worpswede 

Falkensee 

Roduchelstorf 

Schönwalde-Glien 

Oderaue/Altreetz 

14947 Frankenförde 

Berlin 

Schwarzheide 

Bristow 

Weitenhagen 

Kade OT Belicke 

Warin 

Altenkrempe 

Teterow 

Dallgow-Döberitz 

Schadeland 

Ludwigslust 

Wittenburg 

Heideblick 

D um m ersto rf  O T  N ie

Brahlstorf 

Lüttenmark 

Hanshagen 

Wolgast 

Wolgast 

Putbus 

Krumbeck 

Holthusen 

Verein 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Rehna 

LMBB 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

LMBB 

MC Bernauer Schleife 

MCC Spremberg e.V. im ADAC 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MC Groß Glienicke e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MSC Luckau e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Modell 

Gas Gas 

KTM 

H u sq va rn a

H u sq va rn a

KTM 

H u sq va rn a

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

H u sq va rn a

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

nden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Gesamtzeit 

20:33.223 

20:47.076 

21:00.426 

21:01.615 

21:35.674 

21:40.297 

21:48.369 

21:56.207 

22:01.877 

22:04.153 

22:07.764 

22:14.853 

22:20.068 

22:25.242 

22:26.912 

22:36.171 

20:43.343 

20:44.305 

21:13.725 

21:14.663 

21:18.621 

21:28.961 

21:37.293 

21:39.216 

21:42.102 

21:51.972 

21:53.948 

22:06.438 

22:23.046 

22:23.515 

23:02.586 

20:35.164 

22:40.942 

Diff. 

13.853 

27.203 

28.392 

1:02.451 

1:07.074 

1:15.146 

1:22.984 

1:28.654 

1:30.930 

1:34.541 

1:41.630 

1:46.845 

1:52.019 

1:53.689 

2:02.948 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

0 

25 

0 

22 

25 

0 

22 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

18 

16 

13 

15 

14 

13 

12 

12 

0 

11 

11 

10 

9 

8 

0 

7 

6 

5 

4 

3 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

13.853 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,918 

Beste Rundenzeit 

2:10.554 

Beste Geschw. 

52,392 

Beste Runde von 

101 - Torgeir Will 

Gedruckt: 02.05.2023 20:48:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

85ccm 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:22:54 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 13:10 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

171 

101 

152 

77 

404 

21 

169 

20 

401 

759 

121 

828 

191 

87 

86 

939 

47 

259 

136 

411 

111 

207 

299 

911 

64 

215 

301 

4 

310 

128 

3 

311 

7 

Name 

Elias Pfeiffer 

Torgeir Will 

Ben Erik Bumann 

Lennard Geidel 

Bela Ulrich 

Keanu Käding 

Nico Woltersdorf 

Lennox Bergau 

Tim Wieland 

Moritz Schröder 

Finn Ole Götze 

Felix Kahrau 

Oskar Saade 

Oliver Engelmann 

Nicklas Lohe 

Bibi Finnja Bestmann 

Nick Soltysiak 

Paul Ehmcke 

Marwin Lippmann 

Luca Bartsch 

Karyna Melnikova 

Nico Strauch 

Ole Kretschmer 

Phil Devantier 

Moritz Sternberg 

Moritz Wischow 

John Luca Mähl 

Liam Mertin 

Willi Pusch 

Linus Harcks 

Lars Mattis Holy 

Oskar Stenzel 

Mika Kluge 

Klasse 

MV-85G 

MV-85 

MV-85 

MV-85G 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

MV-85 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

BB-85 

MV-85G 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

BB-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85G 

BB-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85 

MV-85G 

MV-85 

BB-85 

MV-85 

Wohnort 

Meuchen 

Sanitz 

Schwerin 

Gutenborn 

Potsdam 

Schönwalde-Glien 

14947 Frankenförde 

Roduchelstorf 

Falkensee 

Oderaue/Altreetz 

Kade OT Belicke 

Berlin 

Worpswede 

Weitenhagen 

Altenkrempe 

Warin 

Dallgow-Döberitz 

Schadeland 

Wittenburg 

Teterow 

Ludwigslust 

Heideblick 

D um m ersto rf  O T  N ie

Brahlstorf 

Lüttenmark 

Wolgast 

Wolgast 

Putbus 

Krumbeck 

Hanshagen 

Holthusen 

Schwarzheide 

Bristow 

Verein 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Groß Glienicke e.V. 

LMBB 

LMBB 

MC Rehna 

MC Groß Glienicke e.V. 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Bernauer Schleife 

MC Rehna 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSC Luckau e.V. im ADAC 

MC Prisannewitz 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MCC Spremberg e.V. im ADAC 

MC Güstrow e.V. im ADAC 

Modell 

Gas Gas 

KTM 

H u sq va rn a

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

Gas Gas 

KTM 

nden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

4 

Gesamtzeit 

20:59.048 

21:05.816 

21:20.103 

21:58.580 

22:18.545 

22:24.058 

22:24.677 

22:40.861 

22:42.421 

22:46.743 

22:49.375 

22:52.618 

23:02.842 

23:04.259 

21:02.365 

21:09.625 

21:39.005 

21:39.833 

21:54.530 

21:57.627 

22:06.656 

22:13.296 

22:15.632 

22:27.846 

22:44.723 

22:54.302 

22:54.732 

23:19.064 

20:55.371 

14:37.037 

14:11.852 

Diff. 

6.768 

21.055 

59.532 

1:19.497 

1:25.010 

1:25.629 

1:41.813 

1:43.373 

1:47.695 

1:50.327 

1:53.570 

2:03.794 

2:05.211 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

NS 

NS 

Punkte 

0 

25 

22 

0 

25 

22 

20 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

18 

16 

15 

13 

14 

13 

12 

0 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

4 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.768 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48,894 

Beste Rundenzeit 

2:13.269 

Beste Geschw. 

51,325 

Beste Runde von 

171 - Elias Pfeiffer 

Gedruckt: 02.05.2023 20:48:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

85ccm 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:50:38 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 15:20 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

155 

1 

500 

341 

228 

69 

32 

42 

87 

457 

103 

7 

595 

95 

725 

66 

50 

294 

323 

444 

126 

24 

29 

110 

4 

28 

238 

216 

27 

74 

187 

68 

168 

Name 

Tom Schroeder 

Björn Feldt 

Janik Schröter 

Dan Kirchenstein 

Toni Ksienzyk 

Bennett Günther 

Dino Skoppek 

Nick Sellahn 

Sören Häusler 

Paul Neunzling 

Till Brandenburg 

Charlie Dahlmann 

Mathias Linke 

Philipp Röhn 

Dominic Bilau 

Tristen Sücker 

Niklas Hansen 

Mika Frehse 

Justin Obetzhauser 

Leam Mitterhuber 

Florian Wiese 

Hinnerk Jalas 

Tim Volkmann 

Til Schwarzer 

Maurice Aschoff 

Georg Woelky 

Henning Kirbach 

Niklas Datzko 

Nick Rücker 

Richard Scholz 

Felix Haack 

Jonas Wald 

John Ryan Hanelt 

Verein 

MC Grevesmühlen 

MC Grevesmühlen 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Prisannewitz 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Wolgast 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Parchim 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSC Groß Schwiesow 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MSC Groß Schwiesow 

Modell 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Gas Gas 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Gas Gas 

R1.  

25 

22 

18 

16 

20 

15 

14 

13 

11 

9 

10 

12 

6 

8 

7 

4 

5 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

14 

16 

15 

13 

12 

11 

9 

6 

10 

8 

7 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamt 

50 

44 

38 

34 

34 

31 

29 

26 

23 

20 

19 

18 

16 

16 

14 

9 

9 

6 

4 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Gedruckt: 02.05.2023 20:49:42 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

MX1 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

St.Nr. 

155 

1 

228 

500 

341 

69 

32 

42 

7 

87 

103 

457 

95 

725 

595 

50 

66 

294 

323 

126 

444 

27 

24 

29 

216 

110 

238 

28 

4 

168 

187 

74 

68 

Name 

Tom Schroeder 

Björn Feldt 

Toni Ksienzyk 

Janik Schröter 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Dino Skoppek 

Nick Sellahn 

Charlie Dahlmann 

Sören Häusler 

Till Brandenburg 

Paul Neunzling 

Philipp Röhn 

Dominic Bilau 

Mathias Linke 

Niklas Hansen 

Tristen Sücker 

Mika Frehse 

Justin Obetzhauser 

Florian Wiese 

Leam Mitterhuber 

Nick Rücker 

Hinnerk Jalas 

Tim Volkmann 

Niklas Datzko 

Til Schwarzer 

Henning Kirbach 

Georg Woelky 

Maurice Aschoff 

John Ryan Hanelt 

Felix Haack 

Richard Scholz 

Jonas Wald 

Klasse 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

Wohnort 

Roemstedt 

Roduchelstorf 

Rostock 

Neuenhagen 

Utzedel 

Stralsund 

Schwerin 

Schwerin 

Bützow 

Sassen-Trantow 

Mellenthin 

Pinnow 

Schwerin 

Schwerin 

Bergen 

Güster 

Trebbin 

Wismar 

Mirow 

Ratzeburg 

Lübeck 

Demmin 

Dörnick 

Schwerin 

Bützow 

Laage 

Woldegk 

Selpin 

Zepelin 

Tessin OT  H elmstorf 

Trebs 

Patzig 

Verein 

MC Grevesmühlen 

MC Prisannewitz 

MC Grevesmühlen 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Wolgast 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Parchim 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSC Groß Schwiesow 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MCC Tessin e.V. 

MSC Groß Schwiesow 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Lübtheen 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

Modell 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Honda 

Kawasak i 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

Honda 

H u sq va rn a

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasak i 

KTM 

Gas Gas 

Kawasak i 

Honda 

KTM 

nden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

8 

7 

5 

Gesamtzeit 

25:20.055 

25:33.570 

26:01.917 

26:07.592 

26:16.898 

26:21.582 

26:25.250 

26:36.175 

26:54.475 

26:58.575 

26:59.211 

26:59.767 

27:21.424 

27:22.583 

27:48.392 

25:59.287 

26:14.151 

26:19.224 

26:19.586 

26:45.176 

26:46.886 

26:50.876 

26:53.401 

27:10.182 

27:18.558 

25:28.907 

26:35.352 

26:56.074 

27:12.752 

20:00.103 

16:30.774 

13:13.802 

57.205 

Diff. 

13.515 

41.862 

47.537 

56.843 

1:01.527 

1:05.195 

1:16.120 

1:34.420 

1:38.520 

1:39.156 

1:39.712 

2:01.369 

2:02.528 

2:28.337 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

7 Runden 

12 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

13.515 

Durchnitts Geschwindigkeit 

53,998 

Beste Rundenzeit 

2:00.368 

Beste Geschw. 

56,826 

Beste Runde von 

155 - Tom Schroeder 

Gedruckt: 02.05.2023 20:49:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

MX1 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:34:07 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 14:10 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

155 

1 

500 

341 

69 

32 

228 

42 

87 

457 

595 

103 

95 

725 

7 

66 

50 

294 

323 

444 

126 

24 

29 

110 

4 

28 

238 

216 

27 

74 

187 

68 

168 

Name 

Tom Schroeder 

Björn Feldt 

Janik Schröter 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Dino Skoppek 

Toni Ksienzyk 

Nick Sellahn 

Sören Häusler 

Paul Neunzling 

Mathias Linke 

Till Brandenburg 

Philipp Röhn 

Dominic Bilau 

Charlie Dahlmann 

Tristen Sücker 

Niklas Hansen 

Mika Frehse 

Justin Obetzhauser 

Leam Mitterhuber 

Florian Wiese 

Hinnerk Jalas 

Tim Volkmann 

Til Schwarzer 

Maurice Aschoff 

Georg Woelky 

Henning Kirbach 

Niklas Datzko 

Nick Rücker 

Richard Scholz 

Felix Haack 

Jonas Wald 

John Ryan Hanelt 

Klasse 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1 

MV-MX1G 

MV-MX1G 

Wohnort 

Roemstedt 

Roduchelstorf 

Neuenhagen 

Utzedel 

Stralsund 

Schwerin 

Rostock 

Schwerin 

Sassen-Trantow 

Pinnow 

Bergen 

Mellenthin 

Schwerin 

Schwerin 

Bützow 

Trebbin 

Güster 

Wismar 

Mirow 

Lübeck 

Ratzeburg 

Dörnick 

Bützow 

Selpin 

Woldegk 

Laage 

Schwerin 

Demmin 

Trebs 

Tessin OT  H elmstorf 

Patzig 

Zepelin 

Verein 

MC Grevesmühlen 

MC Grevesmühlen 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Prisannewitz 

MC Rehna 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Parchim 

MC Wolgast 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSC Groß Schwiesow 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MCC Tessin e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MSC Groß Schwiesow 

Modell 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Gas Gas 

KTM 

Kawasak i 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

Honda 

Gas Gas 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasak i 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

Honda 

Kawasak i 

KTM 

Gas Gas 

nden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

8 

4 

Gesamtzeit 

26:00.641 

26:10.128 

26:26.692 

26:39.702 

26:46.331 

26:53.618 

27:06.610 

27:11.072 

27:19.576 

27:20.310 

27:30.799 

27:34.960 

27:57.575 

28:01.881 

26:06.593 

26:11.924 

26:21.902 

26:23.011 

26:23.075 

26:39.153 

27:28.528 

27:32.986 

27:56.816 

26:15.564 

26:30.094 

26:33.970 

27:19.271 

19:44.051 

10:40.821 

Diff. 

9.487 

26.051 

39.061 

45.690 

52.977 

1:05.969 

1:10.431 

1:18.935 

1:19.669 

1:30.158 

1:34.319 

1:56.934 

2:01.240 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

8 Runden 

NS 

NS 

NS 

NS 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.487 

Durchnitts Geschwindigkeit 

52,594 

Beste Rundenzeit 

2:04.112 

Beste Geschw. 

55,112 

Beste Runde von 

155 - Tom Schroeder 

Gedruckt: 02.05.2023 20:49:28 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

MX1 

Rennen 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:52:35 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 16:20 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

21 

587 

54 

784 

228 

274 

6 

2 

58 

66 

92 

39 

28 

866 

1 

160 

44 

771 

308 

69 

138 

9 

70 

78 

22 

76 

10 

19 

171 

Name 

Manuel Alex 

Benjamin Hattendorff 

René Zimmermann 

Christian Maciej 

Kostia Utkin 

Paul Rolletschek 

Kevin Bugdahn 

Markus Hermann 

Patrick Hoops 

Andreas Stade 

Christian Grewe 

Christian Kramer 

Andreas Lemcke 

Andreas Hicke 

Florian Karutz 

Dirk Strahlendorf 

Michel Riediger 

Georg Hübener 

Sascha Kock 

Christian Maaß 

Stefan Kröplien 

Rico Löchert 

Christian Braun 

Mathias Wagner 

Rene Giertz 

Arne Rocher 

Rüdiger Schwartz 

Maik Zoschke 

Axel Hechel 

Verein 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Parchim 

MC Wolgast 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Rehna 

MC Wolgast 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MSC Groß Schwiesow 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Grevesmühlen 

MC Wolgast 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

EMX Team Rostock 

Modell 

KTM 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

R1.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

9 

10 

7 

8 

4 

5 

2 

6 

3 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

13 

12 

11 

9 

8 

10 

7 

5 

4 

6 

1 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamt 

50 

44 

38 

36 

34 

30 

28 

26 

24 

22 

18 

18 

17 

15 

9 

9 

8 

7 

6 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Gedruckt: 02.05.2023 20:50:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul 

Rennleiter: D. Burmeister 

Spoko: W. Buse 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

Senioren Ü35 

Gesamtergebnis Tageswertung 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

21 

587 

784 

54 

228 

274 

6 

2 

58 

66 

39 

92 

866 

28 

771 

160 

1 

308 

44 

69 

9 

138 

22 

70 

78 

76 

10 

19 

171 

Name 

Manuel Alex 

Benjamin Hattendorff 

Christian Maciej 

René Zimmermann 

Kostia Utkin 

Paul Rolletschek 

Kevin Bugdahn 

Markus Hermann 

Patrick Hoops 

Andreas Stade 

Christian Kramer 

Christian Grewe 

Andreas Hicke 

Andreas Lemcke 

Georg Hübener 

Dirk Strahlendorf 

Florian Karutz 

Sascha Kock 

Michel Riediger 

Christian Maaß 

Rico Löchert 

Stefan Kröplien 

Rene Giertz 

Christian Braun 

Mathias Wagner 

Arne Rocher 

Rüdiger Schwartz 

Maik Zoschke 

Axel Hechel 

Klasse 

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

Wohnort 

Consrade 

Berlin 

Upahl 

Hagenow 

Göhren 

Poseritz 

Greifswald 

Brillit 

Prohn 

Rehna 

Lassentin 

Stavenhagen 

Greifswald 

Damm 

Güstrow 

Dobin am See 

T immendorfe r Strand

Hamburg 

Klein Rogahn 

Kemnitz 

Upahl 

Klein Roge 

Patzig 

Zahrensdorf 

Sassen-Trantow 

Gielow 

Richtenberg 

Rostock 

Verein 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Parchim 

MC Wolgast 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Rehna 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Wolgast 

MSC Groß Schwiesow 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Wolgast 

MC Grevesmühlen 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

EMX Team Rostock 

Modell 

KTM 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

H u sq va rn a

Suzuki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

nden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Gesamtzeit 

20:26.762 

20:46.978 

21:00.173 

21:03.948 

21:14.070 

21:14.489 

21:28.244 

21:29.184 

21:30.107 

21:35.398 

21:40.049 

21:51.121 

21:57.206 

21:59.240 

22:18.998 

22:19.303 

22:22.712 

22:28.382 

22:34.500 

22:48.060 

22:59.608 

23:21.849 

20:39.596 

20:41.804 

20:43.701 

21:36.887 

21:39.366 

23:14.948 

16:32.140 

Diff. 

20.216 

33.411 

37.186 

47.308 

47.727 

1:01.482 

1:02.422 

1:03.345 

1:08.636 

1:13.287 

1:24.359 

1:30.444 

1:32.478 

1:52.236 

1:52.541 

1:55.950 

2:01.620 

2:07.738 

2:21.298 

2:32.846 

2:55.087 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

20.216 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,181 

Beste Rundenzeit 

2:08.272 

Beste Geschw. 

53,324 

Beste Runde von 

21 - Manuel Alex 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

Senioren Ü35 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:53:43 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 13:40 

 MSC Groß Schwiesow e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

21 

587 

54 

228 

784 

274 

6 

2 

58 

66 

28 

92 

39 

866 

44 

1 

160 

308 

69 

771 

138 

9 

70 

78 

22 

76 

10 

19 

171 

Name 

Manuel Alex 

Benjamin Hattendorff 

René Zimmermann 

Kostia Utkin 

Christian Maciej 

Paul Rolletschek 

Kevin Bugdahn 

Markus Hermann 

Patrick Hoops 

Andreas Stade 

Andreas Lemcke 

Christian Grewe 

Christian Kramer 

Andreas Hicke 

Michel Riediger 

Florian Karutz 

Dirk Strahlendorf 

Sascha Kock 

Christian Maaß 

Georg Hübener 

Stefan Kröplien 

Rico Löchert 

Christian Braun 

Mathias Wagner 

Rene Giertz 

Arne Rocher 

Rüdiger Schwartz 

Maik Zoschke 

Axel Hechel 

Klasse 

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

M V-Se n35 G

M V-Se n35 G

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

MV-Sen35  

Wohnort 

Consrade 

Berlin 

Upahl 

Hagenow 

Göhren 

Poseritz 

Greifswald 

Brillit 

Prohn 

Greifswald 

Lassentin 

Rehna 

Stavenhagen 

Hamburg 

Dobin am See 

Güstrow 

T immendorfe r Strand

Klein Rogahn 

Damm 

Upahl 

Kemnitz 

Patzig 

Zahrensdorf 

Klein Roge 

Sassen-Trantow 

Gielow 

Richtenberg 

Rostock 

Verein 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MSV Wilhelmsburg 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Parchim 

MC Wolgast 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Wolgast 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Rehna 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

MSC Groß Schwiesow 

MC Rehna 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Grevesmühlen 

MC Wolgast 

M SC  Rügen e .V. im  A D AC  Hansa  e

MC Sternberg e.V. Im ADAC 

TUS Neukalen 1990 e.V. 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

EMX Team Rostock 

Modell 

KTM 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

KTM 

Suzuki 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

yamaha 

H u sq va rn a

KTM 

KTM 

H u sq va rn a

nden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

5 

Gesamtzeit 

20:52.618 

20:58.000 

21:19.207 

21:21.477 

21:23.927 

21:26.537 

21:35.443 

21:49.149 

21:51.695 

21:57.201 

22:06.500 

22:10.486 

22:22.034 

22:24.843 

22:37.441 

22:42.716 

22:50.096 

22:50.621 

23:07.263 

23:10.208 

23:17.207 

21:03.704 

21:05.405 

21:42.901 

21:54.732 

22:10.387 

23:06.805 

15:11.876 

Diff. 

5.382 

26.589 

28.859 

31.309 

33.919 

42.825 

56.531 

59.077 

1:04.583 

1:13.882 

1:17.868 

1:29.416 

1:32.225 

1:44.823 

1:50.098 

1:57.478 

1:58.003 

2:14.645 

2:17.590 

2:24.589 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

4 Runden 

NS 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.382 

Durchnitts Geschwindigkeit 

49,145 

Beste Rundenzeit 

2:10.660 

Beste Geschw. 

52,350 

Beste Runde von 

21 - Manuel Alex 
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Lizensiert für Race-Timing 

Landesmeisterschaft MSC Groß Schwiesow 

Senioren Ü35 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:21:28 

Rennstrecke Gr. Schwiesow 1,900 Km 

01.05.2023 15:50 

 MSC Groß Schwiesow e.V.


